animantia, rerumque miracula subjecisti. Cui licet origo terrena sit: tamen, regeneratione baptismatis, caelestis ei vita confertur. Nam devicto mortis auctore, immortalitatis est gratiam consecutus: et praevaricationis errore quassato, viam reperit veritatis. Per Christum Dominum nostrum. **Sanctus,...**

assoggettato tutti insieme gli esseri viventi e le meravigliose forze della natura inanimata. E' pur lui che, terreno di origine, per la rigenerazione del battesimo, riceve una vita celeste; che per effetto della sconfitta toccata all'autore della morte, ha conseguito la grazia di una vita immortale; e che in conseguenza dello sterminio dell'errore che l'aveva fatto prevaricare, ritrovò la via della verità: il tutto per opera di Cristo, Signore nostro. **Santo,...**

SANCTUS
(vedi ordinario a pagina 52)

CONFRACTORIUM

Pater, cum essem cum eis,* ego servabam eos, quos dedisti mihi.† Hallelujah. • Nunc autem ad te venio.* Non rogo ut tollas eos de mundo,† sed ut serves eos a malo.† Hallelujah, hallelujah.

Padre, finché ero con loro, guardavo coloro che mi hai affidato. Alleluia. Ora poi io me ne ritorno a te. Non ti prego che tu li levi dal mondo, ma che li preservi dal male. Alleluia, alleluia.

TRANSITORIUM

Qui manducaverit Corpus meum,† et biberit Sanguinem meum,† ipse in me manet, et ego in eum:* dicit Dominus. Hallelujah.

Chi avrà mangiato il mio Corpo e bevuto il mio Sangue, rimarrà in me ed io in lui: dice il Signore. Alleluia.

ORATIO POST COMMUNIONEM

Præsta nobis, omnipotens et misericors Deus: ut vivificationis tuæ gratiam consequentes, in tuo semper munere gloriemur. Per Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum. **Amen.**

Concedici, onnipotente e misericordioso Iddio, che avendo noi conseguita la grazia che ci fa vivere della tua vita, godiamo sempre di questo tuo ineffabile dono. Te lo chiediamo. **Amen.**

ANTIPHONA
REGINA CÆLI
(vedi ordinario a pagina 56)

DOMINICA II POST PASCHA

RITO DI ASPERSIONE
(vedi ordinario a pagina 2, SACRI FONTIS pag. 4)

CANTO "VICTIMÆ PASCHALI"

INGRESSA

Misericordia Domini plena est terra.* Hallelujah. • Verbo Dei cæli firmati sunt.* Hallelujah, hallelujah.

Della misericordia di Dio è piena la terra. Alleluia. Per la parola di Dio hanno consistenza i cieli. Alleluia, alleluia.

GLORIA
(vedi ordinario a pagina 46)

ORATIO SUPER POPULUM

Misericors Domine, fidelium tuorum consolator et doctor, auge in Ecclesia tua desideria, quæ dedisti, et de intelligenda altitudine promissionum, sperantium in te corda confirma: ut omnes adoptionis filii lumen, quod nondum ostendis, fidei oculis incunctanter intueantur, et patienter expectent. Per Dominum nostrum Jesum Christum. **Amen.**